TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA
CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-PTC4 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi tuyển dụng lao động
nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (bổ sung năm 2024) – đợt 3

Căn cứ Thông báo số 61/TB-PTC4 ngày 13/02/2025 của Công ty Truyền
tải điện 4 về việc tuyển dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-

500kV (đợt 3);

Căn cứ Quyết định số 2947/QĐ-PTC4 ngày 27/11/2024 của Công ty

Truyền tải điện 4 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động nghề vận
hành trạm biến áp 220kV-500kV (bổ sung năm 2024);

Căn cứ Quyết định số 2959/QĐ-PTC4 ngày 28/11/2024 của Công ty
Truyền tải điện 4 về việc thành lập Ban giám khảo giúp việc cho Hội đồng tuyển

dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (bổ sung năm 2024);

Căn cứ Quyết định số 2971/QĐ-PTC4 ngày 29/11/2024 của Công ty

Truyền tải điện 4 về việc thành lập Tổ coi thi giúp việc cho Ban giám khảo
tuyển dụng lao động nghề vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (bổ sung năm

2024);

Xét Tờ trình được duyệt số 194/P.TC-NS ngày 11/3/2025 của Phòng Tổ
chức và Nhân sự về việc duyệt hồ sơ và kế hoạch thi tuyển dụng lao động nghề

vận hành trạm biến áp 220kV-500kV (bổ sung năm 2024) – đợt 3.

Công ty thông báo tổ chức thi tuyển lao động nghề vận hành trạm biến áp

220kV-500kV (bổ sung năm 2024) – đợt 3 như sau:

1. Thời gian: Trong 01 ngày 18/3/2025.

- Từ 07g45 đến 08g00: Thực hiện đối chiếu hồ sơ bản chính (bắt buộc); bổ

sung hồ sơ (nếu có);

- Từ 08h00 đến 10h00: Phổ biến thể lệ, nội quy thi tuyển; tổ chức thi viết.

- Từ 10g00 đến 12g00 và từ 13g30 đến 17g00: Thi vấn đáp lần lượt từng

ứng viên; thứ tự thi vấn đáp từ trên xuống dưới theo danh sách, trường hợp ứng

viên ở xa có yêu cầu bố trí thi sớm Ban Giám khảo sẽ xem xét giải quyết tại

buổi thi.

2. Địa điểm, hình thức thi:

- Địa điểm: Hội trường A Công ty Truyền tải điện 4 (địa chỉ: Số 7, Quốc lộ

52, phường Trường Thọ, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh ).

- Hình thức thi: Thi viết và vấn đáp.

3. Số lượng ứng viên: 10 người (Phụ lục đính kèm).

4. Thực hiện đối chiếu hồ sơ: Ứng viên tham dự thi tuyển dụng mang theo
bản chính các văn bằng, chứng chỉ, CCCD,…. để thực hiện đối chiếu hồ sơ theo
quy định.

5. Truyền tải điện miền Tây 2:

- Thông báo cho các ứng viên đăng ký dự tuyển vào đơn vị tham gia dự

tuyển đúng thời gian, hình thức, nội dung thi như Mục 1, Mục 2 nêu trên.

- Cử cán bộ tham gia Ban Giám khảo và Tổ coi thi theo chức năng, nhiệm

vụ và thời gian, địa điểm như Mục 1, Mục 2 nêu trên.

- Thành viên Tổ coi thi thuộc đơn vị: Chịu trách nhiệm thực hiện rà soát,

kiểm tra, đối chiếu bản chính hồ sơ theo quy định; thực hiện rà soát và yêu cầu
ứng viên bổ sung thành phần hồ sơ ứng tuyển còn thiếu hoặc chưa công chứng

theo quy định; tham gia tổ chức thi viết, vấn đáp tại Hội trường Công ty.

6. Phòng Tổ chức và Nhân sự:

- Cử cán bộ tham gia Ban giám khảo và Tổ coi thi theo chức năng, nhiệm
vụ và thời gian, địa điểm như Mục 1, Mục 2 nêu trên.

- Chủ trì Tổ coi thi phổ biến nội quy, thể lệ thi tuyển cho các ứng viên biết
và chấp hành nghiêm túc trong quá trình dự thi.

- Chủ trì Tổ coi thi tổ chức thi viết, vấn đáp.

- Hỗ trợ, tạo điều kiện cho ứng viên dự thi và thành viên Ban giám khảo
tham dự.

- Theo dõi, kiểm tra, giám sát toàn bộ quá trình tuyển dụng.

- Báo cáo kết quả thi tuyển sau khi hoàn tất quá trình tuyển dụng.

7. Phòng Kỹ thuật Công ty: Cử cán bộ tham gia Ban Giám khảo theo
chức năng, nhiệm vụ và thời gian, địa điểm như Mục 1, Mục 2 nêu trên.

8. Văn phòng:

- Bố trí, sắp xếp bàn ghế tại Hội trường A dạng lớp học cho 10 người (vị trí

ngồi giãn cách nhau).

- Phục vụ nước uống cho Hội đồng và các ứng viên thi tuyển tại Hội trường

A trong thời gian thi tuyển.

- Đăng Thông báo lên trang Web Công ty.

9. Phòng VTCNTT: Hỗ trợ cho ứng viên dự thi và thành viên Ban giám

khảo (khi có yêu cầu).

Các phòng Tổ chức và Nhân sự, Kỹ thuật; Truyền tải điện miền Tây 2 cử

cán bộ đúng theo quy định tham gia kỳ thi tuyển lao động, thực hiện nghiêm túc
quy định về thi tuyển lao động được EVN, EVNNPT, Công ty ban hành.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc các phòng, đơn vị báo cáo về
Công ty để được hướng dẫn, xem xét giải quyết, bảo đảm đúng kế hoạch.

Công ty thông báo cho các phòng Tổ chức và Nhân sự, Kỹ thuật, Viễn
thông và Công nghệ thông tin, Kiểm tra – Thanh tra và Pháp chế, Văn phòng;
Truyền tải điện miền Tây 2; các thành viên Ban Giám khảo, Tổ coi thi; các ứng

viên tham dự thi tuyển biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Công ty;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám khảo;
- Tổ coi thi;
- Các phòng VTCNTT, TCNS, KT, KTTTPC;
- VP;
- TTĐMT2;
- Các ứng viên;
- Đăng wPTC4;
- Lưu: VT, TCNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hóa

Phụ lục

DANH SÁNH ỨNG VIÊN THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG
NGHỀ VẬN HÀNH TRẠM BIẾN ÁP 220KV-500KV (BỔ SUNG NĂM 2024) –

ĐỢT 3
(Ngày thi: 18/3/2025)

STT Họ và tên Năm sinh Ghi chú

1  Huỳnh Minh 17/09/2002

2  Phan Quốc Hùng 31/03/2003

3  Trần Đắc Tài 03/06/1998

4  Lê Trung Kiên 10/09/2002

5  Nguyễn Thanh Bình 20/12/2002

6  Nguyễn Văn Thuận 06/05/2000

7  Nguyễn Vĩnh Bình 09/12/2000

8  Nguyễn Gia Sâm 27/05/1999

9  Bùi Hửu Tính 02/01/2002

10  Ngô Minh Tiến 28/05/2002

		DONG TIEN LONG
	2025-03-13T08:56:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN HOA
	2025-03-13T16:27:27+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2025-03-13T20:38:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2025-03-13T20:38:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2025-03-13T20:38:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi